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BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[01.08.2022] 

 

Drejtuar: [ “A. 91” SHPK ME NIPT:J64505806V   me Adrese: Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, 

Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe Kantines se Veres”Isak”] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-30994-05-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Permiresimi i infrastruktures rrugore dhe e ndriçimit ne 

periferine e qytetit  ne Metoq , Gjashte  dhe Cuke”,  Fondi limit : 6 607 500 ( Gjashte  

milion e gjashtëqind e shtate mije e pesëqind ) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ( njezete) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2022] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A. 91”  SHPK                                                                                 NIPT:J64505806V                 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 690 260  (Pese milion e gjashteqind e nentedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.”ASI-2A CO” SH.P.K                                                                         NIPT:K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6 581 350  (Gjashte milion e peseqind e tetedhjete  enje mije e treqind e pesedhjete ) leke pa 

T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



3. “INA”  SHPK                                                           NIPT:J61814009W                  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6 250 030  (Gjashte milion e dyqind e pesedhjete mije e tridhjete ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.”TEA-D” SH.P.K                                                                                NIPT:K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5 389 800  (Pese milion e treqind e tetedhjete  e nente mije e teteqind ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”TEA-D” SH.P.K                                                                                       NIPT:32522629L 

    Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it  

 Operatori ekonomik “TEA-D” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST, 

Kapaciteti Ekonomik e Financiar pika 2.2.2        

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“A. 91” SHPK ME NIPT:J64505806V   

me Adrese: Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe Kantines se 

Veres”Isak”], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 690 260  (Pese milion e gjashteqind e 

nentedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete ) leke pa T.V.SH (e shprehur në shifra dhe fjalë) [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 


